b) O Aviso de Contratação Direta;  

c) A proposta do Contratado; e  

d) Eventuais anexos dos documentos supracitados.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

2.1. Como pagamento dos serviços constantes da Cláusula Primeira, fica determinado o 

valor de R$ 878.500,00 (oitocentos e setenta e oito mil e quinhentos reais).  

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas originárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE-ES 
Secretaria Municipal de Administração